


DRINKS

GETRANKE / BIBITE
Mineralwasser / Acqua minerale 0,2
Mineralwasser / Acqua minerale 0,4
Coca Cola

Fruchtsaft / Succhi di frutta 0,3
Orangensaft, Ananassaft 0,3
Oransoda, Lemonsoda

Eistee Bio Organic 0,3

APERITIF

Bitter weiss / bianco
Gingerino, Crodino
Campari Soda

DIGESTIF

Vecchia Romagna, Ramazzotti
Averna, Montenegro

Grappa

SPREMUTE / VITALDRINKS
Spremuta (frisch gepresster Orangensaft)

Vitaldrink plus C (karotte - Orange / carota - arancia)
Vitaldrink (karotte - Apfel / carota - mela)

Vitaldrink aktiv
(Karotte - Apfel - Naturjoghurt / carota - mela - yogurt bianco)

€1,20
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50—4,00

€ 4,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00




BIER & LONG DRINKS

BIER / BIRRE

Forst Pils v. Fass / Birra alla spina 0,3 € 3,50
Forst Pils v. Fass / Birra alla spina 0,4 € 4,50
Forst 1857 Flasche / bottiglia 0,3 € 3,50
Felsenkeller 0,3 € 3,50
Hefe Weizen / Birra al lievito 0,3 € 3,50
Hefe Weizen / Birra al lievito 0,5 € 5,00
Alkoholfreies Bier Beck's 0,3 € 3,50

Birra analcolica Beck‘s 0,3

LONG DRINKS

Prosecco Orange € 6,00
Cuba Libre € 6,00
Gin Tonic € 6,00
Gin Orange € 6,00
Campari Orange € 6,00

Vodka Lemon € 6,00




IN VINO VERITAS

WEISSWEINE / VINI BIANCHI
Prosecco

Pfefferer

Cortese (Cantina Righetti)
Gewlirztraminer

Chardonnay

Lugana (Riserva)

Pinot

ROTWEINE / VINI ROSSI
Magdalener

Lagrein Riserva

Teroldego

Bardolino

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,50—4,00
€ 2,50

€ 3,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00

Bitte beachten Sie die Wochentafel mit unseren exklusiven Weinen.

Per favore date un‘ occhio alla lavagna con i nostri vini esclusivi.




COFFEE & MORE

Espresso

Macchiato

Espresso koffeinfrei /decaff. / orzo
Macchiatone

Latte macchiato

Cappuccino

Tasse Kaffee [ Tazza di caffe

Kdnnchen Kaffee / Brocca di caffe

Grofee Schokolade / Cioccolata grande

Gr. Schoko Sahne / Cioccolata gr. con panna
Gr. Schoko weifs / Cioccolata gr. bianca
Schokolade dickfl. / Cioccolata densa

Heifle Schoko-Rhum / Cioccolata calda Rum

Tee [ Te
(Schwarz, Friichte, Kriuter, Orangen, Apfel, Kamille, Pfefferminze /
nero, frutta, erbe, arancia, camomilla, menta, mela)

Tee mit Rhum / Té con Rum

Jagertee

Hauspunch / Punch della casa

Punch (Orange, Mandarine, Rhum)
Heifler Eierlikor (+ Sahne) / Bombardino
Irish Coffee

Brioches nach Wahl / a scelta
Apfelstrudel / Strudel di mele

€ 1,50
€ 1,50
€ 1,60
€ 2,00
€ 2,80
€ 2,50
€ 2,50
€ 5,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 2,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,50
€ 6,00
€ 1,80—-2,00
€ 4,00




MENU - DELICIOUS

Toast (Schinken, Kise / prosciutto, formaggio) € 4,00
Toast Rustico (Speck, Kiise / speck, formaggio) € 5,80
Bauerntoast / Toast alla contadina € 5,80

(Kdise, Salami, Speck / formaggio, salami, speck)

Speck-Kase-Brot / Panino con speck € 4,00 k\ o .
Baguette (Mozzarella, Pomodoro, Rucola) € 5,80 v'__.. Caprese € 9,50 uern-Toast € 5,80 -"’/
Baguette Rohschinken / prosc. crudo € 6,50 N - —
(Rohschinken, Mozzarella, Tomaten / ' :

prosciutto crudo, mozzarella, pomodoro) k -’j’l

Baguette Thunfisch / tonno € 6,50 . .

(Thunfisch, Tomaten, Mozzarella, tonno, pomodoro) - e E:'. 18

Piadina Vegetarisch / Vegetariana € 6,00 g SR Y

(gegrilltes Mischgemiise, Majonese, verdure miste grigliate) B :r:
Piadina Maxi (Mozzarella, Rohschinken / pr. crudo) € 5,80 — =
Alpino — Ciabatta € 6,50 el O
(Speck, Steinpilzcreme, Edamer / speck, crema '
porcini, formaggio Edamer)

Ciabatta Bundnerfleisch / Bresaola € 6,50
(Mozzarella, Biindnerfleisch, Rauke-Parmesankdse-Sofde
/ con mozzarella, bresaola e salsa rucola)

Delizia € 6,50
(Focaccia mit gekochtem Schinken und Edamerkdse /
Focaccia con prosciutto cotto e formaggio Edamer)

Caprese € 9,50
Tiroler Teller / Piatto alla Tirolese € 10,00

-

Toast Rustic € 5 \
W

Tiroler € 10,00

Tagesgerichte piatti del giorno
siehe Tafel an der Theke / - si prega di consultare |‘insegna al banco

Baguette € 6, 5







GINGER LOLITA SPRITZ 6,00 € CAMPARI SPRITZ 5,20 €

Griiner Apfelsirup / sciroppo di mela verde, Gin-  Campari, Prosecco, Soda
ger Beer, Apfelsaft / succo di mela, Prosecco

P> |

MANGO SPRITZ 5,20 € MELONEN SPRITZ 5,20 €

Mangosirup / sciroppo di mango, Melonensirup / sciroppo di melone,
Prosecco, Soda Prosecco, Soda

APEROL

SPRITZ
4,50 €

Aperol, Prosecco, Soda




EVEETSEIe NICHT-ALKOHOLI!

Orangensaft / succo d‘arancia, Ananassaft /
succo di ananas, Himbeersirup / sciroppo di d‘ arancia, Orzata, Sanbitter rot / rosso

- SPRITZ ANA

'r
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TOMATO
CELERY DRINK
5,20 €

Tomatensaft / succo di pomodoro,
Selleriesalz / sale con sedano, Tabasco,
Worchestershire
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GINGER SIDE 5,50 € FRESH - BASIL - FIT 6,50 €
Limettenstiicke / pezzi di lime, Orangenstiicke Gurkensirup / sciroppo di cetriolo, Basilico +
/ pezzi di arance, Ingwerscheiben / pezzi di Lime Eistee, Apfelsaft / succo di mela, Ginger
zenzero, Rohrzucker / zucchero di canna, Beer, Limetten / lime, Basilikum / basilico

Spuma, Gingerino




PRIMAVERILE 5,80 € ESTIVO 5,80 €

Apfelsaft / succo di mela, Campari, Prosecco Wellness-Sirup / sciroppo wellness, Mangosirup
/ sciroppo di mango, Prosecco, Soda
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HUGO 4,50 € SUMMER MULE 6,00 €

Holundersirup / sciroppo di sambuco, Gin, Ginger Beer, Limettensaft / succo di lime
Prosecco, Soda

"

SUMMER DRINKS

v

ROSATO MIO
5,80 €

Ramazzotti Rosato, Prosecco, Soda







CUP LOLITA

s .a"'

PR
& 0607

.
e

Yid



N
CuU P)AFTER EIGHT

“N CUP AFTER EIGHT 8,00€

o0 / cioccolato, 1 x Menta

CUP AMARETTO

CUP AMARETTO 8,00 €

1x Vanille / vaniglia, 1x Nuss / nocc:ola
Amaretto




CUP CROCCANT

CUP CROCCANT 7,00 €

1 x Vanille / vaniglia, 1 x Nuss / nocciola,
1 x Stracciatella

CUP AMARENA

CUP AMARENA 7,00 €

"~ 1xVanille / vaniglia, 1 x Erdbeere / fragola,
1x Amarena



1 x nuvola blu

CUP NUVOLA 4,00 €

CUP NUVOLA

CUP MAJA

CUP MAJA 4,00 €
1 x Erdbeer / fragola



CUP DANMARK

CUP DANMARK 7,50 €

3 x Schoko / cioccolato
Eierlikor / VOV

BANANA SPLIT

BANANA SPLIT 7,00 €

1x Vanille / vaniglia, 1 x Stracciatella




ICE SPAGHE _HEISSE LIEB

", LAMPONICALDI 750

2 x Vanille / vaniglia







WHITE ICE
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1 x Vanille / vaniglia, 1 x Schoko / cioe

CIOCCOLATA

,50 €

LATA BIANCA 6




CUP KIWI

CUP KIWI 8,00 €

Erdbeereis, Nusseis / Gelato alla fragola e nocciola

CUP YOGURT

CUP YOGURT 8,00 €

Joghurteis, Erdbeereis, Naturjoghurt + Friichte
/ gelato allo yogurt, gelato alla fragola + yogurt
naturale e frutta
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MIXED ICE

SMALL MIXED ICE 3,50 €

1 x Vanille / vaniglia, 1x Nuss / nocciola

otodesign, Shutte

BIG MIXED ICE 5,00 €

1 x Vanille / vaniglia, 1x Nuss / nocciola
1 x Stracciatella

SAHNE / PANNA +1,00 € |
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MILK FR LII%I
BANANE / B NA 5,00 €
(je nach Saison /a's I?a stagfrle)

MILK FRULL/
/ LAMPONI 5,00 €

econda della stagione)



